平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
(1) 個別業績予想
東日本大震災ならびに福島第一原子力発電所の事故に伴う放射能汚染、円高・デフレ環境の継続等から厳しい経営環境
を想定しておりましたが、震災復旧が進むにつれ経済活動は穏やかな回復となりました。かかる中で当社グループ主力の
食品輸出入につきましても、水産物・畜産物・野菜果実ともに穏やかな輸入増加となりました。こうした状況下、当社グルー
プは第４次中期経営計画『お客さま信頼度ナンバーワンを目指して』をスタートさせ全社を挙げて取り組んだ結果、平成２３
年５月１９日に開示した業績予想を上回る見込みです。

(2) 連結業績予想
連結業績予想の修正につきましては、主に個別業績予想の修正に伴うものです。

(注)上記の業績に関する予想値は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業
績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成24年5月11日
各 位

上場会社名 大東港運株式会社
代表者 代表取締役社長 曽根 好貞
（コード番号 9367）
問合せ先責任者 常務取締役 荻野 哲司
（TEL 03-5476-9701）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、連結・個別に関し平成23年5月19日に公表した連結業績予想を下記の通り修正
いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 16,700 330 310 170 18.11
今回修正予想(B) 18,000 520 510 250 26.64
増減額(B-A) 1,300 190 200 80
増減率(%) 7.8 57.6 64.5 47.0
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

16,444 506 469 230 24.51

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 16,400 320 300 160 17.05
今回修正予想(B) 17,580 480 470 220 23.44
増減額(B-A) 1,180 160 170 60
増減率(%) 7.2 50.0 56.7 37.5
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

16,019 480 439 214 22.88